
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Zaratán

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Zaratán

c)   Número de expediente SERVICIO 03/2015

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  SERVICIO DE LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS 
MUNICIPALES DE 1 DE OCTUBRE DEL 2015 A 1 DE 
OCTUBRE DEL 2016, CON POSIBILIDAD DE 
PRÓRROGA POR UN AÑO

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 90911200 - Servicios de limpieza de edificios
90919000 - Servicios de limpieza de oficinas, escuelas 
y equipo de oficina

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 31-07-2015
B.O.P.: 31-07-2015

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 103.037,65 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 124.675,56 €.

 5. Adjudicación 

AYUNTAMIENTO DE ZARATáN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ZARATAN/2015/000005   Fecha de publicación: 8 Octubre de 2015

  

  
ZARATAN, 8 de octubre de 2015.  SUSANA SUAREZ VILLAGRÁ.

ALCALDESA- PRESIDENTA.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Fecha 18-09-2015

b) Contratista EULEN S.A.

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 99.948,44 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 120.937,61 €.
 ANUALES 

 

AYUNTAMIENTO DE ZARATáN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ZARATAN/2015/000005   Fecha de publicación: 8 Octubre de 2015

  

  
ZARATAN, 8 de octubre de 2015.  SUSANA SUAREZ VILLAGRÁ.

ALCALDESA- PRESIDENTA.


